
Fredag 8 maj – söndag 10 maj
Gdansk
Dag 1: Incheckning Cityterminalen kl 8:30
Färden går till Stavsjö för möjlighet till kaffe. Fortsätter förbi Norrköping och Västervik och stannar 
i Tindered för lunch. Vi stannar i Kalmar för möjlighet till eftermiddagsfika. Väl framme i 
Karlskrona kör vi ombord på Stena Lines fartyg, får våra hytter och samlas för gemensam 
middagsbuffé inklusive vin/öl. 
Shop och bar finns ombord. 
Dag 2:Efter sjöfrukosten ankommer vi Gdynia. Vår buss tar oss till vackra Hansastaden Gdansk vid 
floden Wisla. Hela dagen är fri att utforska staden.
Vi möts av gemytlig stadskärna och ståtliga köpmanhus och världens största tegelkyrka. Vi stannar 
vid ett köpcentrum med billiga priser. Tillbaka på båten och våra hytter (samma som på utresan). 
Gemensam middagsbuffé inklusive vin/öl.
Dag 3: Frukosten är framdukad och båten angör Karlskrona. Resan hem tar samma väg som på 
utresan. Vi stannar för möjlighet till lunch och bensträckare. 
Åter i Stockholm ca klockan 17:00. 
Denna dag ingår endast frukost.
Pris per person i insides dubbelhytt 3990:- (ord pris 4590:-
Tillägg för insideshytt för eget bruk: 500:-/natt
Utsideshytter på förfrågan.
Intresseanmälan senast 6 mars 2026 till borr.christina@gmail.com alt 070-5855413. 
Researrangör: Larssonsresor
Praktiska upplysningar och avbokningsregler se www.larssonsresor.se.

mailto:borr.christina@gmail.com
http://www.larssonsresor.se/


Söndag 28 juni – måndag 29 juni
Ingmarsspelen i Nås och Dan Anderssonmuseet
Den 23 juli 1896 gav sig 37 personer från Nås i Västerdalarna av mot Jersusalem. Det ovanliga 
med denna utvandring var att så många reste tillsammans och att de valde Jerusalem i stället för 
Amerika som var det vanliga. 
Selma Lagerlöfs roman handlar om denna händelse och gav henne Nobelpriset 1909.

Dag 1: Incheckning Cityterminalen 8:30
Färden går till Nås, spelplatsen för Ingemarsspelen. Lokala konstnärer och hantverkare visar och 
säljer sina alster och i Konstladan visas utställningen American Colony Photographers – en Nås-
historia. Till lunch blir det traditionella kolbullar innan föreställningen börjar. 
Ingmarsspelen är en dramatisering av Selma Lagerlöfs bok och hade sin urpremiär 1959 och blev en 
succé och sen dess har tusentals människor sett föreställningen. 
Därefter åker vi till Ludvika för övernattning och middag på Best Western Grand Hotell Electra.
Dag 2: Efter frukost kommer vi till Dan Andersson-museet i Ludvika där vi får en unik inblick i 
livet och verken hos en av Sveriges mest älskade poeter och visdiktare. Därefter åker vi till Åsby 
hem och trädgård, en destination för växtälskare. En lättare lunch (räkmacka) och sen är det fritt 
fram för växt-shopping. Här finns udda sorter som inte alltid finns på andra ställen. Det finns även 
textilier, inredningsdetaljer mm.
Åter i Stockholm ca 17:30. 
Pris per person i dubbelrum: 3990:- (ordinarie pris 4290:-) 
Tillägg för rum för eget bruk 350:-
Intresseanmälan senast 27 mars 2026 till borr.christina@gmail.com alt 070-5855413
Researrangör: Larssonsresor
Praktiska upplysningar och avbokningsregler se www.larssonsresor.se

http://www.larssonsresor.se/
mailto:borr.christina@gmail.com


Torsdag 1 oktober- Söndag 4 oktober 
Österlen i Äppeltider och Hammarskjölds Backåkra och Ales Stenar
Österlen, så förknippad med äpplen, fantastiska vyer, böljande landskap och havet. Resan går av 
stapeln en vecka efter Äppeltavlas avtäckning – då är den fortfarande så vacker, skapad av 35000 
äpplen.

 
Dag 1: Incheckning kl 8:00 i Cityterminalen. Vi åker söderut och stannar för lunch på Gyllene 
Uttern. På eftermiddagen når vi Kristianstad, grundad 1614 av Kristian IV. 
Stadskärnan är fylld av historiska byggnader och framför allt Heliga Trefaldighetskyrkan. Middag 
och övernattning i tre nätter på centralt belägna Quality Grand Kristianstad.
Dag 2: Efter frukost är den som vill välkommen på promenad med reseledaren innan avfärd till 
Brösarps backar – Porten till Österlen. Dagens lunch består av klassisk skånsk äggkaka på anrika 
Brösarps Gästgifveri. Färden går vidare till Svabesholms Kungsgård för att se Äppeltavlan. I Kivik 
besöker vi musteriet där vi kan köpa allt från olika typer av must cider, marmelader mm mm. 
Åter på hotellet dukas middag fram. 
Dag 3: Vi beger oss till Ystad. Här finns egen tid att strosa runt eller följa med reseledaren på en 
liten stadsvandring. Vi åker vidare till Österlens kryddor. På fälten odlas alla de kryddor som de 
själva förädlar och finns på hyllorna i gårdsbutiken. Vi kommer  även till fiskeläget Kåseberga där 
Sveriges största skeppssättning tronar: Ales Stenar. 
Ett besök på Dag Hammarskjölds Backåkra är nästa stopp. Hammarskjöld älskade Österlen och 
köpte 1957 Backåkra. Hans plan var att bosätta sig där efter avslutat uppdrag som FN:s 
generalsekreterare. Som bekant blev det inte så, han omkom 1961 i en flygkrasch i Afrika. Han 
hade testamenterat gården till Svenska Turistföreningen som gjort om gården till ett museum där 
Hammarskjölds privata ägodelar visas. Tillbaka på hotellet väntar gemensam middag. 
Dag 4: Efter frukost går resan till Tranås där lunch serveras på Badhotellet.
Åter i Stockholm ca 20:30.
Pris per person i dubbelrum: 7890:- (ordinarie pris 8190:-)
Tillägg för rum för eget bruk: 400:-/natt
Intresseanmälan senast 3 augusti till borr.christina@gmail.com alt 070-5855413.
Researrangör: Larssonsresor
Praktiska upplysningar och avbokningsregler se www.larssonsresor.s  e  .
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